
[공고번호 제2023-02호]

대구남구지역자활센터 행복하계(닭갈비)사업단의 매장 계약만료 및 폐업으로 인해 관련규
정에 의거하여 아래와 같이 공개매각을 실시하고자 하오니 매입을 희망하는 업체 또는 
개인은 입찰신청서를 작성하여 신청하여 주시기 바랍니다. 

매각자산목록
1.일반비품
 o 비품: 25개
  *물품별 개별 입찰 가능

행복하계(닭갈비)사업단 매장 비품 매각 입찰공고

연번 자산명 수량 취득일자 취득금액  매각금액 사진

1
BOX냉동  

냉장고(45box)
1 2017.12.22  1,078,000    388,080

2
김치냉장고
(900*600)

1 2017.12.22    700,000    209,970 

3
벽선반

(900*350*550)
1 2017.12.22     70,000     28,620 

4
2조싱크대

(1200*600*800)
1 2017.12.22    159,900     47,960



5
작업대

(900*600*800)
2 2017.12.22    167,000     80,920 

6
5구렌지

(1500*600*800)
1 2017.12.22   352,000    126,720

7
중앙작업대/

하부2단
(1200*700*800)

1 2017.12.22   148,500    53,460 

8
중앙상부선반

(1200*350*700)
1 2017.12.22   104,500     37,620 

9
양오픈 배식대

(1200*700*850)
1 2017.12.22   374,000    48,080 

10
반찬냉장고

(900*700*850)
1 2017.12.22    638,000    229,680 

11
상부선반

(900*350*700)
1 2017.12.22    82,500     39,970 

12
양오픈 퇴식대
(900*700*850)

1 2017.12.22   308,000     39,600 



13
원형 드럼 테이블

(파이900)
3 2017.12.22   231,000    51,970 

14
사각테이블
(파이900) 6 2017.12.22    462,000    166,320 

15
전기밥솥
(30인용)

1 2018.02.12   140,000     18,000 

16 밥보온고 1 2018.02.12    50,000      6,390 

17 드럼통의자 12 2018.02.12   216,000     48,600 

18 살균소독기 1 2018.02.12 88,000 22,590

19 1600스텐후드 1 2018.02.12   550,000    123,750 

20 온수기(15L) 1 2018.02.12   460,000   103,500 



2.입찰 참가 등록 기간 및 방법
  가. 일 시 : 2023년 9월 19일 13시~9월 25일 18시
  나. 방 법 : 이메일접수(ngjahwal@daum.net), 팩스(053-476-1993)
  다. 개찰일시 : 2023년 9월 26일 9시

3.입찰참가 등록서류 및 입찰참가자격
  가. 입찰참가신청서 1부
  나. 사업자등록증사본 1부 신분증사본(개인일 경우) 1부
  다. 입찰참가자격 제한 없음

4.낙찰자 결정방법
  가. 본 매각의 낙찰자 결정은 최고가 추찰자를 낙찰자로 결정합니다. 

21
TV

(L43R6410KK)
1 2018.04.16   599,000    179,640

22
용기포장기
(GSP01004)

1 2018.12.27    880,000    396,000 

23 싱크대 1 2019.04.05   181,500     72,540 

24 음료냉장고 1 2019.12.24    418,000    225,720

25 탁상용튀김기 1 2019.12.24    330,000    130,680



  나. 개찰결과 투찰금액이 동일한 입찰자가 2인 이상일 경우에는 추첨에 의하여 낙찰자
를 결정합니다. 

5.입찰무표사항
  가. 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제39조 및 동법 시행규칙 
제42조에 의거합니다. 

6.기타 유의사항
  가. 현품 설명은 별도로 하지 않으므로 입찰자는 사전에 물품 상태 확인 등 모든 사항
을 숙지하고 입찰에 참가하여야 하며, 이를 숙지하지 못한 책임은 입찰참가자에게 있습
니다. 
  나. 입찰에 부치는 물품은 낙찰자가 매수 후 모든 제반 절차는 직접 처리하여야 하고, 
인수에 소요되는 운반 및 처리 등 모든 비용은 낙찰자가 부담합니다. 
다. 입찰공고 및 집행에 관한 문의 : 최효정 팀장(053-476-1991)

위와 같이 입찰공고 합니다. 

2023. 9. 19 


